
68. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej
Atletyce 

 

Za nami imponujący ORLEN Copernicus Cup, a już 17 i 18 lutego 2024 roku
w Arenie Toruń odbędą się 68. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w
Lekkiej Atletyce.

Podobnie jak w przypadku mityngu, miasto Toruń po raz dziesiąty w swojej historii
będzie gościć jedne z najważniejszych zawodów lekkoatletycznych w naszym kraju.

Podczas dwudniowego święta Królowej Sportu kibice miłośnicy tej dyscypliny sportu
będą mieli możliwość podziwiania rywalizacji najlepszych polskich zawodników w
niemal wszystkich konkurencjach lekkoatletycznych. Start w Grodzie Kopernika
awizują wielkie gwiazdy polskiego sportu, medaliści największych imprez
światowych.

W sumie do startu w zawodach zgłoszono 511 lekkoatletów. W Arenie Toruń
wystąpią m.in.: Ewa Swoboda, Pia Skrzyszowska, Marika Popowicz-Drapała, Jakub
Szymański, Damian Czykier, Piotr Lisek, Konrad Bukowiecki, Sofia Ennaoui i wielu
innych.
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Toruńskie mistrzostwa będą zwieńczeniem krajowego sezonu halowego oraz ostatnią
szansą na zdobycie przepustek do udziału w mistrzostwach świata w hali, które
odbędą się w Glasgow (1-3 marca 2024 r.) jak również ważnym elementem
przygotowań do mistrzostw Europy w Rzymie (7-12 czerwca 2024 r.), a przede
wszystkim do igrzysk olimpijskich w Paryżu (26 lipca – 11 sierpnia br.).

Główne sesje mistrzostw rozgrywane będą w sobotę i niedzielę od godz. 17:00. Z
kolei w godzinach przedpołudniowych w Arenie Toruń obywać się będą eliminacje
oraz część konkurencji wielobojowych. Bilety na 68. Halowe Mistrzostwa Polski
dostępne są na: https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/halowe-mistrzostwa-polski

Impreza jest współorganizowana przez miasto Toruń i Kujawsko–Pomorski Związek
Lekkoatletyczny pod auspicjami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Transmisję
telewizyjną z mistrzostw przeprowadzi TVP Sport.

Program 68. Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce: 
https://pzla.pl/file/12237-projekt-programu-minutowego.pdf
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